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           Katowice 26.08.2014 r.

                       Egz. pojedynczy


Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach informuje, że do postępowania prowadzonego w trybie przestargu nieograniczonego na „Termomodernizację budynku Komisariatu Policji w Kamieńcu - Zbrosławicach” wpłynęły zapytania i w oparciu o przepis art. 38 ust. 2 ustawy udziela się następujących wyjaśnień:
Pytanie 1:  W projekcie budowlanym ujęto izolacje ścian fundamentowych oraz wykonanie okładziny cokołu z płytek ceramicznych, brak tych pozycji w przedmiarze. Czy wchodzą one w zakres przedmiotowego zadania?
Odpowiedź 1:  Pozycje, których jest brak w przedmiarze robót, nie wchodzą w zakres przedmiotowego zadania. Należy wycenić tylko pozycje przedmiaru robót.

Pytanie 2:  W przedmiarze jest pozycja odnośnie pokrycia dwuwarstwowego papą termozgrzewalną, natomiast w projekcie pominięto pokrycie papą. Czy należy wykonać pokrycie z papy.
Odpowiedź 2:  Tak, należy wycenić wszystkie pozycje przedmiaru robót.
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